combinado com a Instrução nº 02/2005 do TCM-BA, com alterações da Instrução 01/2017 do 
TCM/BA. 
Empresa Homologada: RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA, inscrita no CNPJ sob CNPJ: 
46.474.190/0001-80, com sede na Praça Francisco Pereira, n 05, Centro, Abaíra–BA, CEP: 46.690-000. 
Valor Total da Contratação: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
1.3. Vigência do contrato: de 03/07/2025 a 31/07/2025. 
1.4. Diante dos dados expostos e da documentação apresentada, RATIFICO a situação de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 74, II da Lei 14.133/2021. 
1.5. DA EXEQUIBILIDADE DO ATO: